
更新日時：2022年7月28日17時00分

新型コロナウイルス感染者に関する当社ホームページでの情報開示について

平素は、弊社ホームページをご覧いただき誠にありがとうございます。

ご入居者・ご家族他、関係者の皆さまには、弊社の新型コロナウイルス感染防止策に多大なるご理解ご協力をいただ

き、深く感謝申し上げます。

さて、弊社はこれまで、各ゲストハウスにおいて新型コロナウイルスの感染者が発生した場合は、当該ゲストハウスのご入

居者・ご家族他、関係者の皆さまに迅速にご連絡したうえで、公式ホームページにお知らせを掲示してまいりました。

今後は、外部への感染拡大の恐れがある場合や、事業運営に支障をきたす場合など、広く影響があると考えられるケー

スについてのみ、ホームページ上で掲示させていただくこととしましたので、お知らせいたします。

なお、ご入居者およびゲストハウス社員の感染が確認された場合には、これまで通り、ご入居者・ご家族専用ページや書

面の送付にてご連絡させていただきます。

今後も、ご入居者の皆さまの安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染防止に努めつつ、快適な施設運営を目指

してまいりますので、引き続き、感染防止策へのご理解、ご協力をお願い申し上げます。


